
Echipament individual de protectie-SRTFC Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-04-2022●

Data aparitiei: 21-04-2022●

 Domenii
-------------------

Salopete de lucru (CPV: 18114000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1068518]

Echipament individual de protecție-SRTFC Constanța

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1101584 / 22-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
CIF: RO 11054545
Adresa: Aleea Albastrelelor nr.10, Constanta, Constanta, Romania, 900132
Email: cristina.avisalon@cfrcalatori.ro; arina.prajescu@cfrcalatori.ro
Telefon: +40 0241585342
Fax: +40 0241582591
Persoana contact: BIROUL ACHIZITII
Punct(e) de contact: BIROUL ACHIZITII
In atentia: CARMEN POPESCU
URL: www.cfrcalatori.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Echipament individual de protecție-SRTFC Constanța

Cod CPV:
18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizitia de Echipament individual de protecție-SRTFC Constanța

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 22386 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
18 / 20-04-2022

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 22386 RON

Castigator:
PRODITEX
CIF: RO 6493145
Adresa: Strada Depozitelor, Nr. 7, Valcea, Ramnicu Valcea,
Email: office@proditex.eu
Telefon: +40 250735677
Fax: +40 250735677
URL: www.proditex.eu

-----


